
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

VISTO: 2 J FEB 20i 1
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se

les expidan los diplomas respectivos;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE

Artículo 1°._ Expedir diploma de LICENCIADOS EN QUÍMICA a: ANGELELLI,

Melina Mariel (ONI 32.943.297); ARANGUREN ABRA TE, Juan Pablo (DNI

32.107.596); BORIO 1, Jose Luis (D 132.541.832); CONTRERAS, Cintia Belen (ONI

33.162.827); CUELLAR, Mariela del Milagro (ONI 33.030.423); DE LA HORRA, Ana

Elizabeth (D I 33.388.322); DE LA VEGA, Daniel Enrique (D I 32.956.321); EUTI,

Esteban Matias (DNI 33.230.272); FLORES, Federico Manuel (ONI 32.748.378);

GARCIA, Carolina Soledad (ONI 33.223.008); HEREDIA, Adrian Alberto (DNI

33.750.656); HERNANDEZ, Federico Javier (ONI 33.380.790); HERNANDEZ, Juan

Martin (ONI 32.027.921); LUDUEÑA, Martin (ONI 32.994.917); MACCHIONE,

Micaela Alejandra (DNI 33.699.076); PEDRO, Maria del Pilar (ONI 33.234.702);

POMIRO, Fernando (ONI 32.477.134); PRIMO, Emiliano Nicolas (ONI 33.387.806); Y

SPITALE, Ana (ONI 33.083.372).

Artículo 2°._ Comuníquese al Rectorado y archívese.

Resolución 2

Prof. Dra. VElIA M.SOLts
DECANA

~aculti!<l de QendaS Qulmlcas - UN,


